
ESTADO DO RIOGRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

EDITAL Nº 04/2021 — 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO/RS, DRA. CLARISSA AMMÉLIA SIMOES MACHADO, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO 0 RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL do presente Processo
Seletivo de Estagiários, para preenchimento de vaga para a 7ª Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo, conforme 0 ANEXO I do presente edital,

Passo Fundo, 27 de outubro de 2021.

i i i * z .

,.. , —

I WWI CxUbbeóébáj
LARISSA AMMELIASIMOES MACHADO,

Promotora de Justiça,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 27/10/2021.



ESTADO DO RIO GRA'NDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 04/2021 — 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL

Nome do Candidato Nº Inscrição CLASSIFICAÇÃO

CAMILA DE BIASI ALFEN 013 1ª COLOCADA
GABRIELA SBRUZZI FONTOURA 014 2ª COLOCADA
BRUNA OSTROSKI OLSSON 011 3ª COLOCADA
GREIKY MARCEL DA SILVA SOARES 007 4" COLOCADO

CAROLINE BOARETTO GUEDES 003 5ª COLOCADA

PUBLICADO EM 27/10/2021.


